
1 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz TND 27.05.2021. sēdi 

Domes 

lēmuma 

numurs 

Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 29.04.2021. sēde 

110 Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu  Slēgtā daļa 

111 Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās 

telpas statusa noteikšanu 

Slēgtā daļa 

112 Par finansējuma piešķiršanu avārijas seku 

likvidācijai pansionāta “Lauciene” 

katlumājai un kurināma novietnei, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā   

Pansionātam jārīko 

zemsliekšņu iepirkums – 

mazā cenu aptauja vai cenu 

aptauja (atbilstoši TNP noteikumiem 

Nr.5, 37.-42.p. par zemsliekšņa iepirkumu 

veikšanu atbild iestādes vadītājs, kurš 

norīko atbildīgo darbinieku. Atbildīgais 

darbinieks izvēlas preces, 

pakalpojumus vai būvdarbus, kuri ir 

visatbilstošākie iestādes vajadzībām – 

piedāvājumu ar viszemāko cenu vai 

saimnieciski visizdevīgāko 

piedāvājumu) 

113 Par Aleksandra Pelēča vārdā nosauktās 

literārās prēmijas piešķiršanu 

Ir apstiprināts Domes sēdē 

29.04.2021. 

114 Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

pagalmu labiekārtošanas projektu 

apstiprināšanu 

Saskaņā ar domes lēmumu 

par piešķirto finansējumu 

plānots slēgt līgumus ar 

pieteikumu iesniedzējiem. 

115 Par grozījumiem Talsu novada domes 

28.07.2016. lēmumā Nr.405 “Par Talsu 

novada pašvaldības dalību Interreg 

Latvijas – Lietuvas programmas 

1.prioritātē “Sadarbība, kas veicina 

ilgtspējīgu un tīru vidi” 

Iesniegts kredīta pieprasījums 

116 Par aizņēmuma ņemšanu Latvijas -

Lietuvas projekta Nr.LII-449 “Improving 

Governance and Management of Lakes in 

Kurzeme and North Lithuania” (akronīms 

LIVE LAKE) īstenošanai 

05.05.2021. dokumenti 

iesniegti pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības 

padomē. 

117 Par iekšējo noteikumu “Par maksas 

pakalpojumu cenas noteikšanu Talsu 

novada pašvaldības kapitālsabiedrībās” 

apstiprināšanu  

Noteikumi nosūtīti 

kapitālsabiedrībām, uzsākta 

to piemērošana. Noteikumi 

ievietoti DocLogix sadaļā 

“Konsolidētie nolikumi” un 

nosūtīti publicēšanai 

pašvaldības tīmekļvietnē. 

118 Par iekšējo noteikumu “Par iekšējās 

trauksmes celšanas sistēmu Talsu novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu 

Noteikumi ievietoti 

DocLogix sadaļā 

“Konsolidētie nolikumi” un 

publicēti pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

119 Par iekšējo noteikumu “Par korupcijas un Noteikumi ievietoti 



2 

 

interešu konflikta riska novēršanu” 

apstiprināšanu 

DocLogix sadaļā 

“Konsolidētie nolikumi” un 

publicēti pašvaldības 

tīmekļvietnē. Uzsākta to 

piemērošana. 

120 Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Talsu ūdens” līdzdalības izvērtējumu 

Izvērtējums nosūtīts 

kapitālsabiedrībai. 

121 Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 

“Pārvietojamā basketbola metienu 

trenažiera iegāde” 

Saskaņā ar domes lēmumu 

tiks slēgts līgums par 

piešķirto finansējumu. 

122 Par konkursa “Dari Talsu novadam” 

pieteikuma vērtēšanas komisijas izveidi 

Saņemti 20 pieteikumi, 

plānots maijā uzsākt 

pieteikumu izvērtēšanu.  

Informācija par komisijas 

sastāvu nosūtīta publicēšanai 

pašvaldības tīmekļvietnē. 

123 Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā 

piešķiršanu 

Apstiprināts izvirzītais 

laureāts Ž. Sūniņa prēmijas 

saņemšanai. 

124 Par grozījumiem Talsu novada domes  

2015.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.4  “Par Talsu novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM. 

125 

 

Par atbalstāmajām studiju programmu 

specialitātēm ārstniecības speciālista 

stipendiju piešķiršanai 
 

Apstiprinātas atbalstāmo 

studiju programmu 

specialitātes. 

126 Par grozījumu Talsu novada domes  2019. 

gada  28. marta saistošajos noteikumos 

Nr. 12 “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu 

novada pašvaldībā” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM. Pēc 

saskaņošanas tiks slēgta 

papildu vienošanās ar ĢBAC 

“Brīnumiņš” par pakalpojuma 

nodrošināšanu līguma 

ietvaros. 

127 Par grozījumiem Talsu novada domes 

2016. gada 28. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 15 “Pirmsskolas vecuma 

bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtība 

Talsu novada izglītības iestādēs, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM. 

Saņemts pozitīvs atzinums. 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

publicēšanai “Latvijas 

Vēstnesī”. Saistošo 

noteikumu grozījumi stājušies 

spēkā un tiek īstenoti Talsu 

novada pirmsskolas izglītības 

iestādēs. 

128 Par deleģējumu pieņemt lēmumu mācību 

procesa atsākšanai klātienē 

Lēmumā izteiktais 

deleģējums stājies spēkā un 

nepieciešamības gadījumā 

tiks īstenots, mācību 

procesam atsākoties klātienē 

Talsu novada izglītības 

iestādēs. 

129 Par Talsu novada Attīstības programmas Konsolidētā versija ievietota 



3 

 

2014.-2020. gadam 3.pielikuma 

“Investīciju plāns 2021. – 2023. gadam” 

grozījumiem 

TAPIS un pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

130 Par finansējuma piešķiršanu Pastendes 

pirmskolas izglītības iestādei “Ķipars” no 

pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi 

neparedzētiem  gadījumiem” 

Sagatavotais līgums nodots 

saskaņošanai juridiskajai 

nodaļai 

131 Par finansējuma piešķiršanu Pastendes 

pirmskolas izglītības iestādei “Ķipars” no 

pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi 

neparedzētiem  gadījumiem” 

Sagatavotais līgums nodots 

saskaņošanai juridiskajai 

nodaļai 

132 Par Virbu pagasta pārvaldes telpu nomas 

maksu 

Sagatavots līgums ar AS 

“Latvijas Pasts” par telpu 

nomu Lielā iela 15. 

 

133 Par īpašuma tiesību atjaunošanu Līņu ielā 

3, Talsos, Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts Valsts 

zemes dienestam tālāko 

darbību veikšanai  īpašuma 

tiesību atjaunošanai 

134 Par īpašuma tiesību atjaunošanu Līņu ielā 

4, Talsos, Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts Valsts 

zemes dienestam tālāko 

darbību veikšanai  īpašuma 

tiesību atjaunošanai 

135 Par daļu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8817 002 0114 nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 

Bezatlīdzības zemes 

lietošanas līgums sagatavots, 

nodots saskaņošanai 

Juridiskajai nodaļai. Noslēgts 

bezatlīdzības zemes nomas 

līgums. 

136 Par nomas izsoles noteikumiem zemes 

vienības daļai ar  kadastra apzīmējumu 

8892 009 0285 Valdgales pagastā, Talsu 

novadā 

Notikusi izsole (10.05.2021.), 

sagatavots zemes nomas 

līgums. 

137 Par īslaicīgu zemes nomu biedrībai 

“Motoklubs Stende” 

17.05.2021 noslēgts zemes 

nomas līgums.  Lēmuma 

izpilde nodota Stendes 

pilsētas pārvaldei. 

138 Par nomas izsoles noteikumiem zemes 

vienības ar  kadastra apzīmējumu 8870 011 

0122 daļai, Laucienes pagastā, Talsu 

novadā 

Notikusi izsole (10.05.2021.), 

tiek sagatavots zemes nomas 

līgums.  

139 Par būves “Podniecības ēka” nekustamajā 

īpašumā „Leprozorijs”, Stūrīšos, Laidzes 

pagastā, nodošanu biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” bezatlīdzības lietošanā 

Vienošanās sagatavošanas 

procesā 

140 Par pašvaldības kustamās mantas –  

automašīnas GAZ 53, valsts reģistrācijas 

numurs AP 979,  pārdošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Notiek elektroniskā izsole 

līdz 27.05.2021. 

141 Par pašvaldības kustamās mantas –  

automašīnas GAZ 53 B, valsts reģistrācijas 

Notiek elektroniskā izsole 

līdz 27.05.2021. 



4 

 

  

numurs CU 8109,  pārdošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

142 Par pašvaldības kustamās mantas –  

automašīnas Ford Tourneo Connect, valsts 

reģistrācijas numurs GU 5731,  pārdošanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Notiek elektroniskā izsole 

līdz 27.05.2021. 

143 Par pašvaldības kustamās mantas –  

Traktora T-150 K, valsts reģistrācijas 

numurs T 1485 LD,  pārdošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Notiek elektroniskā izsole 

līdz 27.05.2021. 

144 Par nekustamā īpašuma “Jaunpumpuri”, 

Virbu pagastā,  nodošanu atsavināšanai 

Pirmpirkumtiesīgā persona 

piekritusi izmantot savas 

pirmpirkuma tiesības 

iegādāties īpašumu. 

145 Par nekustamā īpašuma Liepu iela 8, 

Talsos, nodošanu atsavināšanai 

Izsūtīts uzaicinājums 

izmantot pirmpirkuma 

tiesības. 

146 Par nomas izsoles noteikumiem asfaltēta 

laukuma ar kadastra apzīmējumu 8815 003 

0086 003, daļai 1945,11 m2 platībā, 

nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr. 

88150030086, Strēlnieku ielā 15, Stendē 

Notiek nomas izsole līdz 

31.05.2021. 

147 Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 

8813 005 0179, Blaumaņa iela 43, Sabilē,  

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Notiek elektroniskā izsole 

līdz 21.06.2021. 

148 Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 

8813 005 0149, Krasta iela 23, Sabilē,  

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Notiek elektroniskā izsole 

līdz 21.06.2021. 

_  _ _ Par nekustamā īpašuma “Kraujas”, 

Vandzenes pagastā, kadastra Nr. 8894 002 

0102,  atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Nav pieņemts 

149 Par 2.atkārtoto nomas izsoli un atkārtotiem 

nomas izsoles noteikumiem garāžai Nr. 

006 nekustamā īpašumā  Ventspils ielā 

21C, Sabilē, Talsu novadā 

Notiek nomas izsole līdz 

31.05.2021. 

150 Par nomas izsoli un nomas izsoles 

noteikumiem telpai Nr.001-80 Skolas ielā 

2, Pastendē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā 

Notiek nomas izsole līdz 

31.05.2021. 

151 Par Talsu novada domes 2015. gada 26. 

marta noteikumu Nr.1 “Par Talsu novada 

pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas 

maksas noteikšanas kārtību” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem 

Noteikumi atcelti ar domes 

lēmumu.  Noteikumi izņemti 

no pašvaldības tīmekļvietnes 

sadaļas “Dokumenti”. 

152 Par amata aprakstu izstrādāšanas kārtību Noteikumi ir stājušies spēkā 



5 

 

 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Visa informācija par paveiktajiem darbiem pieejama Projektu progresa tabulā, tai skaitā par 

plānošanas dokumentu izstrādi. 

 

Kanceleja 

1. Organizētas un tehniski apkalpotas divas apvienojamo novadu Finanšu komisijas 

sēdes – 30.04.2021. un 11.05.2021. 

2. Tiek plānotas metodiskās mācības pašvaldības darbiniekiem – “Elektronisko 

dokumentu pārvaldība” (notikušas 14.05.2021.) un 21.05.2021. “Dokumentu 

izstrādāšanas prasības”. 

3. Līdz 12.05.2021. saņemts 3201 iesniegums, nosūtītas 2080 vēstules. 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

1. Tīmekļvietnes, sociālo tīklu kontu uzturēšana. 

2. Informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” kārtējā numura sagatavošana. 

3. Dalība Talsu novada Izcilības un Atzinības balvu pasniegšanas organizēšanā. 

4. Dažādu vizuālo maketu (Rally Liepāja, Izcilības, Atzinības un Goda rakstu 

sagatavošana). 

5. Atbilžu gatavošana medijiem (“Talsu Vēstis”, LETA, SWH). 

6. Tīmekļvietnes www.talsubruncis.lv “palaišana”. 

Talsu novada domes 11.05.2021. ārkārtas sēde 

153 Par līguma Nr. 9-31/2020/21 “Stacijas un 

Dumpīšu ielas posma izbūve Stendē 

rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai, 1. kārta” pirmstermiņa 

izbeigšanu 

Nosūtīts paziņojums par 

vienpusēju līguma izbeigšanu 

STRABAG SIA. 

154 Par rīcības izvērtēšanas komisijas 

izveidošanu 

Noteikumi stājušies spēkā. 

155 Par grozījumiem Talsu novada domes 

2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

Nosūtīti VARAM atzinuma 

saņemšanai. 

----- Par amata vietu skaitu  Talsu novada 

pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēs 

Nav pieņemts. 

156 Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības 

centrālajā administrācijā 

Uz 14.05.2021. uzsākts darbs 

pie TNP Centrālās 

administrācijas  Iepirkumu 

nodaļas izveides. 

157 Par finansējumu papildus darbiem Talsu 

Valsts ģimnāzijā 

Noslēgta Vienošanās Nr.4 par 

līguma Nr. Nr.9-31/2020/15 

“Būvdarbi objektā “Talsu 

Valsts ģimnāzijas pārbūve” 

kopējā līguma termiņa 

pagarinājumu un līguma 

summas palielinājumu. 

http://www.talsubruncis.lv/


6 

 

 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

1. Iesniegts 2020.gada finanšu pārskats. 

2. Iesniegti dokumenti pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomē aizņēmumam projekta “Sasmakas ezera slūžu pārbūve” īstenošanai. 

3. Tiek gatavota informācija 2020.gada publiskajam gada pārskatam. 

4. Sagatavošanās darbi administratīvi teritoriālajai reformai. 

 

 

IT nodaļa 

1. Ir sagatavota nepieciešamā datortehnika vēlēšanu iecirkņiem pašvaldību vēlēšanām, 

uzsākta tās nodošana ekspluatācijā. 

2. Uzlabota interneta un datortīkla veiktspēja Pastendes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Ķipars”. 

 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

1. Darbs pie kapitālsabiedrību SIA “Talsu namsaimnieks” līdzdalības izvērtējuma. 

2. Kapitālsabiedrību 2021.gada 1.ceturkšņa rezultāti, to analīze, budžeta plāna izpilde. 

3. Kapitālsabiedrību 2020.gada pārskatu rezultāti, to izvērtēšana. 

4. Kapitālsabiedrību IT pakalpojumu līgumu aktualizācija; priekšlikumu izstrāde SIA 

,,AAS “Piejūra”’. 

5. SIA ,,Talsu TV” likvidācija – likvidējamās sabiedrības atlikušās mantas vērtības 

noteikšana – komisijas izveide, dalība. 

6. SIA ,,AAS ,,Piejūra” vidēja termiņa stratēģijas projekta izvērtēšana- sniegti 

priekšlikumi informācijas papildināšanai. 

7. SIA “Talsu ūdens” projekta ’Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Talsos, II 

kārta’’, identifikācijas numurs Nr.3DP/3.5.1.1.0/13/IPIA/VIDM/007 pēcuzraudzības 

pārskata prasību izpildes nodrošināšana – inženierbūves Pastendes notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu īpašumtiesības (problēmu identificēšana, inventarizācijas komisijas 

izveide un process). 

8. Darbs pie SIA ,,Talsu ūdens” decentralizēto kanalizāciju reģistra izveide ĢIS sistēmā- 

procesa soļi, līguma nosacījumi. 

9. SIA ,,Bio-Enerģija” pakalpojuma līguma nosacījumu izpilde – sapulces, informācijas 

pieprasījumi, sniegtās informācijas analīze. 

10. Iepirkumu organizēšanas procesa pārskatīšana pašvaldībā – iepirkuma nodaļas 

nolikuma projekta sagatavošana, funkciju un uzdevumu sadalījums. 

11. Amatu konkursi - auditora amats. 

12. Korupcijas un interešu konflikta risku novēršana – darbs pie korupcijas riskam 

pakļauto nodarbināto amatu, darbības jomu un procesu analīzes,  turpinās darbs, lai 

identificētu un veiktu, darbinieku amata novērtējumu, darbs pie reglamentējošās 

normatīvās bāzes izstrāde. Apstiprināti ,,Noteikumi par korupcijas  un interešu 

novēršanas sistēmas organizāciju Talsu novada pašvaldībā”. Intervijas ar visiem 

nodaļu un pārvalžu vadītājiem, darbs pie informācijas analīzes. Konsultatīvais darbs 

pie amatu aprakstu izstrādes noteikumiem. 

13. Valsts Kontroles ieteikumu ieviešana – darbs ar kapitālsabiedrībām par VK 

ieteikumu ieviešanas noteiktām rīcībām; atzīti par ieviestiem 10 ieteikumi no 23 



7 

 

revīzijas ziņojumā sniegtiem ieteikumiem; 3 ieteikumiem pagarināts ieteikumu 

ieviešanas termiņš.  

14. Darbs pie kvalitātes sistēmas iepirkuma sagatavošanas – izsludināts iepirkums. 

15. Konsultatīvais darbs – komunikācijas noteikumi, transportlīdzekļu izmantošanu 

Talsu novada pašvaldībā,  mežu un meža zemju apsaimniekošanas noteikumi, 

personas datu aizsardzības pārkāpumu atklāšanas, izmeklēšanas un ziņošanas kārtība, 

pašvaldības 2020.un 2021.gada revīzijas pakalpojuma iepirkums, skaidras naudas 

aprites nodrošināšana, ATR, u.c. 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

1. Organizēta vienreizējo sejas aizsargmasku, dezinfekcijas līdzekļu, cimdu un 

vienreizējo kombinezonu izdale pārvaldēm un iestādēm. 

2. Organizēta granulu piegāde Talsu novada pašvaldības iestādēm. 

3. Sagatavots informatīvais materiāls uz Tautsaimniecības komiteju – Par apgaismojumu 

uz gājēju pārejām Talsu novada pilsētās. 

4. Noslēgts līgums par Darba aizsardzības un ugunsdrošības pakalpojumu nodrošināšana 

Talsu novada pašvaldībai, ar kompetento institūciju SIA “Sunstar Group” un uzsākta 

dokumentu pārskatīšana, darbību (instruktāžas, aprīkojuma pārbaudes) veikšana. 

Darba process izskaidrots visiem Talsu novada pašvaldības iestāžu vadītājiem. 

5. Tiek nodrošināti skolēnu autobusu maršruti (M4 un M6) līdz 31.05.2021 un 

ārpusskolas pārvadājumi. 

6. Izstrādāti Evakuācijas plāni Sabiles kultūras, mākslas un tūrisma centram (Sinagogai). 

7. Plānots maija mēnesī - Talsu novada hidrantu pārbaudes, apkopes, informatīvo 

plāksnīšu izvietojums – uzraudzība, koordinēšana. 

8. Dokumentācijas sagatavošana iepirkumu organizēšanai Energosertifikātu izstrādei 

Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm. 

9. Dokumentācijas sagatavošana iepirkumu organizēšanai Tehniskā apsekojuma 

veikšanai Talsu novada izglītības iestādēm. 

10. Dokumentācijas sagatavošana iepirkuma organizēšana par vieglo transportlīdzekļu 

operatīvo nomu. 

11. Dokumentācijas sagatavošana iepirkuma organizēšanai par skolēnu autobusa iegādi. 

12. Dokumentācijas sagatavošana iepirkuma organizēšanai par skolēnu autobusu 

remonta pakalpojumu.  

 

 

Būvvalde (periods: 17.04.-13.05.2021.) 

Pamatdarbības rādītāji 

Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 30   

   

Reģistrēti ienākošie dokumenti  16   

Akceptēta būvniecības dokumentācija 33 

Saskaņota   būvniecības dokumentācija 6 

Izsniegtas būvatļaujas 12 

Izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi 

14 

Kopā izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas 

12 

Pieņemtas būves ekspluatācijā, veikta 

atzīme par būvdarbu pabeigšanu 

2/6 

Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 11 



8 

 

Dalība darba grupas sanāksmēs, citas 

aktualitātes 

Talsu novada teritorijas plānojuma 

grozījumu izstrāde; 

Izskatīti Talsu tirgus iekštelpu 

risinājumi, doti priekšlikumi; 

Talsu novada teritorijas plānojuma 

grozījumu izstrāde; 

Sniegti priekšlikumi muzikālo soliņu 

novietnēm un dizainam; 

Izvērtēts projektēšanas uzdevums 

būvniecības dokumentācijas izstrādei 

Dundagas ielai Talsos; 

Uzsākta SN “Par nekustamo īpašumu 

nosaukumu, ēku numuru vai 

nosaukumu norādzīmju, ielu un māju 

norāžu, pašvaldības iestāžu, tūrisma un 

uzņēmējdarbības objektu norādzīmju 

un daudzdzīvokļu māju un dzīvokļu 

numurzīmju izvietošanu Talsu novadā” 

izstrāde; 

BVKB  rīkotās BIS apmācības 

tiešsaistē. 

 

Nekustamā īpašuma nodaļa  

1. Pieņemti 10 lēmumi par nekustamā īpašuma nodokļa parādā dzēšanu (juridiskas 

personas). 

2. Pieņemti 4 lēmumi par NĪ nosaukuma vai adreses piešķiršanu. 

3. Pieņemti 4 lēmumi par NIN parāda piedziņu. 

4. Atcelts 1 labprātīgā izpildes lēmums neizpildītajā daļā. 

5. 4 lēmumi par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu. 

6. 6 lēmumi par zemes ierīcības uzsākšanu vai to apstiprināšanu. 

7. 1 lēmums par nekustamā īpašuma sadali. 

8. Datu ievade gan pašvaldības tīmekļvietnē, gan aktuālo datu ievade SunGis. 

9. Piedalīšanās Teritorijas plānošanas  sapulcē par to grozījumiem. 

10. Zemes nomas līgumu sagatavošana (61), un nomas gabalu ierādīšana dabā. 

11. Apgrūtinājuma plānu, rakšanas atļauju saskaņošana (8). 

12. Piedalīšanās kadastrālās uzmērīšanas procesā (5). 

 

 

Pašvaldības policija 

1. Papildus tiešajiem pienākumiem tiek veikta kontrole Talsu novadā, pamatojoties uz 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi 

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”. 

2. Papildus tiešajiem pienākumiem tiek veikta kontrole Talsu novada īpašumos, kuros 

atrodas mājputni, lai tiktu ievēroti noteiktie ierobežojumi un neizplatītos putnu gripa. 

3. Izsludināts iekšējais konkurss uz vecākā inspektora amatu. 

 

 



9 

 

Dzimtsarakstu nodaļa (aprīlis) 

1. Dzimšanas reģistri – 24; miršanas reģistri – 39. 

2. Izsniegtas atkārtotas apliecības – 15; izziņas no civilstāvokļa reģistriem – 9. 

3. Sinhronizēti CARIS reģistri pēc citu nodaļu pieprasījuma – 18. 

4. Izsniegtas izziņas par dokumentu pārbaudi laulību noslēgšanai baznīcā – 3. 

5. Nosūtīti (tulkoti krievu valodā) dokumenti ārvalstīm – 2. 

 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1. Talsu novada Atzinības un Izcilības balvu pasniegšana Eiropas birzī (04.05.2021.). 

2. Talsu novada pārcelto/atcelto kultūras un atpūtas pasākumu kalendārā plāna 

apkopošana un sagatavošana (periodam līdz 30.06.2021.). 

3. Dalība dažādos Latvijas Nacionālā kultūras centra organizētos semināros, lekcijās un 

forumos par kultūras nozarei būtiskām tēmām. 

4. Turpinās darbs sadarbībā ar Jūrmalu pie pieteikuma I kārtai izstrādes konkursam 

“Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027”. 

5. Turpinās darbs pie Talsu novada amatiermākslas kolektīvu vadītāju un speciālistu 

darba samaksas nolikuma aktualizēšanas un izstrādes. 

6. Turpinās darbs pie Talsu novada sporta centru klasifikācijas noteikumu izstrādes. 

7. Talsu novada pārcelto/atcelto sporta pasākumu kalendārā plāna apkopošana un 

sagatavošana (periodam līdz 30.06.2021.). 

8. Norisinās labiekārtošanas un remontdarbi Talsu pilsētas sporta laukumos. Tiek 

uzstādīta zāliena laistīšanas sistēma futbola laukumā pie Talsu sporta halles. Sporta 

aktivitāšu un treniņu iespējas nodrošināšanai vasaras sezonā tiek labiekārtoti volejbola, 

futbola, basketbola un tenisa laukumi Talsu pilsētā. 

9. Sezonas tūrisma piedāvājuma aktualizēšana un izstrāde – pārgājienu, velo maršruti un 

aktīvās atpūtas iespējas. 

      10.Tūrisma piedāvājuma Ziemeļkurzemē izstrāde, Ziemeļkurzemes kartes maketa 

izstrāde, sagatavošana un druka. 

11. Atbalsts tūrisma un aktīvās atpūtas piedāvājuma Talsu novadā veidošanā – ZZ 

čempionāta norises vietu piedāvājuma izstrāde, informācijas sagatavošana pasākuma 

organizatoriem un ievietošanai tīmekļvietnēs. Informatīvs atbilsts pasākuma 

veiksmīgai organizēšanai un norisei. 

12. Aktuālā tūrisma produktu un pakalpojumu piedāvājuma Talsu novadā apkopošana un 

publiskošana -  novada kultūras centru, kultūras centru-muižu, sporta centru un sporta 

organizatoru maija piedāvājums aktivitātēm un norisēm brīvā dabā. Apkopojuma par 

tūrisma uzņēmēju un vietējo uzņēmēju piedāvājumu Talsu novada sagatavošana un 

publiskošana. 

13. Izstrādāts, apkopots un iesniegts kultūras, sporta un tūrisma aktivitāšu piedāvājums 

Talsu pilsētā rallija norises laikam. 

 

Talsu tautas nams un Radošā sēta  

Veikto darbu saraksts no 29.aprīļa līdz 13.maijam: 

• Pieteikuma gatavošana VKKF projektu konkursam par Talsu Tautas nama 

110.jubilejai veltīto grāmatu. 

• Sociālo tīklu administrēšana - publicējamo materiālu sagatavošana, apstrāde. 

• Komunikācija saistībā ar pārceltajiem un atceltajiem pasākumiem. 

• Komunikācija ar AMK vadītājiem un speciālistiem. 

• Mājaslapas administrēšana un aktualizēšana. 

• Video materiālu apstrāde, montāža. 



10 

 

• Karīnas Liepājnieces izstādes nodrošināšana. 

• Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanas 31.gadadienas, Talsu novada Goda 

balvu pasniegšanas tiešsaistes pasākuma “Paldies par baltiem darbiem” plānošana, 

organizēšana, nodrošināšana. 

• Pasākumu plānošana Rallija ietvaros 

• AMK nodarbību plānošana. 

• Izstāžu plānošana un organizēšana. 

• Ģimenes dienas aktivitāšu plānošana un organizēšana. 

• Vasaras aktivitāšu plāna izstrāde (skatīt pielikumā). 

  

Plānotie darbi no 13.maija līdz 25.maijam: 

• Projekta pieteikuma gatavošana VKKF projektu konkursam par Talsu Tautas nama 

110.jubilejai veltīto grāmatu. 

• Sociālo tīklu administrēšana - publicējamo materiālu sagatavošana, apstrāde. 

• Komunikācija saistībā ar pārceltajiem un atceltajiem pasākumiem. 

• Komunikācija ar AMK vadītājiem un speciālistiem. 

• AMK nodarbību plānošana. 

• Mājaslapas administrēšana un aktualizēšana. 

• Aprīļa mēneša atskaišu sagatavošana. 

• Ģimenes dienas aktivitāšu plānošana un organizēšana. 

• Vasaras mēnešu aktivitāšu plānošana un organizēšana. 

 

Kinoteātris “Auseklis” 

 Sagatavota skatlogu izstāde KINO MĀJVIETAS TALSOS. 

 Top Margaritas Germanes izstāde IEKŠĒJĀ BŪTĪBA. Rakstu pieteikumu KKF. 

 Brīvdabas kino RALLIJA laikā plānošana. 

Saimnieciskie darbi: 

 Gatavošanās ieejas jumtiņa remontam.  

 Restaurācijā atrodas kinoteātra durvis, līdz jūnija vidum jābūt gatavām.  

 

 

Izglītības pārvalde 

Pirmsskola:  

1. Novadīti Zoom metodiskajām apvienībām pirmsskolas iestāžu skolotājiem. 

2. Sadarbībā ar Sporta daļu notiek gatavošanās Pirmsskolas iestāžu sešgadnieku 

ikgadējai sporta dienai, kas notiks attālināti, katram savā iestādē Olimpiskās dienas 

ietvaros 21.05.2021. 

3. Tiek apkopota informācija plānojot grupu komplektēšanu uz 1.09.2021. 

4. No 5.-19.05. notiek Pastendes PII “Ķipars” vadītājas vērtēšana. 

5. No 5.-21.05. notiek Laidzes PII “Papardīte” vadītājas vērtēšana. 

Skolas: 

1. Tiek organizēta pedagogu testēšana, kas nepieciešama CE novērotājiem, mutvārdu 

daļu vērtētājiem. 

2. Tiek organizēta CE norise – eksāmenu materiālu saņemšana un izdale, novērotāju, 

mutvārdu daļu vērtētāju, apvienoto CE vadītāju norīkošana. 

3. Dalība Sadarbības grupas sēdē bērnu tiesību aizsardzības jautājumos. 

 



11 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

1. Talsu novada Bērnu un jauniešu centra organizētie pasākumi/aktivitātes maija 

mēnesī: 

1.1. Kultūrizglītības programmu interešu izglītības kolektīvu vadītāju un skolu 

direktoru sanāksme ar pašvaldības pārstāvjiem par Talsu novada dalību XII Latvijas 

skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos; 

1.2. Interešu izglītības mācību procesa organizēšana atbilstoši esošajiem 

noteikumiem un situācijai (āra nodarbības, individuālās konsultācijas); 

1.3. Saņemti 5 pieteikumi konkursam Talsu, Dundagas, Rojas un Mērsraga novadu 

izglītības iestāžu skolēnu pašpārvaldēm un jauniešu organizācijām “Labākā jauniešu 

organizācija”, notiek pieteikumu izvērtēšana; 

1.4. Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa pieteikumu iesniegšana (līdz 

21.05.) un izvērtēšana; 

1.5. Talsu novada BJC pedagogu sanāksme tiešsaistē par darba un ugunsdrošības 

noteikumiem (pieaicināta Talsu novada darba aizsardzības speciāliste Evita Bērziņa);  

1.6. IZM un VISC Interešu izglītības attīstības pilnveides modeļa izstrādes darba 

grupas sanāksmēs (dalība un pārstāvniecība); 

1.7. Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektu konkursa “Starpnovadu 

un starpinstitūciju sadarbības jaunatnes politikā īstenošana vietējā līmenī” projekta 

“Kopā  esam, darām, varam!” aktivitāte - darba grupas ceturtā sanāksme; 

1.8. Iesniegts Lēmuma projekts Talsu novada domei “Par dalības maksu Talsu 

novada Bērnu un jauniešu centra vasaras dienas nometnē “Raibā nedēļa””; 

1.9. Sagatavoti materiālu komplekti pūķu izgatavošanai. Rosināti un īstenoti Pūķu 

svētki “Sveiciens Latvijai!” katram savā mājsaimniecībā; 

1.10. Talsu, Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu skolu direktoru vietnieku 

audzināšanas darbā un audzināšanas darba speciālistu seminārs; 

1.11. Talsu, Dundagas, Rojas un Mērsraga novadu skolu vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas izstāde “Zeme mūsu rokās”. 

2. Koordinētās aktivitātes un dalība tajās: 

2.1. Profesionālās kompetences pilnveides kursi mūsdienu deju pedagogiem 

“Aktualitātes laikmetīgās dejas tehnikā un improvizācijā” (VISC); 

2.2. Profesionālās kompetences pilnveides seminārs tehniskās jaunrades pedagogiem 

“Labās prakses piemēri attālinātajā mācību darbā kokapstrādes un mūsdienu 

tehnoloģiju jomā” (VISC); 

2.3. Tautas deju lielkoncerta “Saule vija zelta rotu” fināla video klipa “Svinēt Sauli” 

realizācijas seminārs (VISC); 

2.4. Kursi nometņu vadītājiem ar pieredzi (VISC). 

 

3. Dalība citu organizētās aktivitātēs: 

3.1. TNP mācību seminārs “Sēžu un sanāksmju protokolēšana”; 

3.2. TNP mācību seminārs “Digitālo prasmju pilnveidošana”; 

3.3. TNP mācību seminārs “Elektronisko dokumentu pārvaldība”; 

3.4. TNP mācību seminārs “Dokumentu izstrādāšanas prasības”. 

 

 

Talsu novada Sporta skola 

1. Tiek veikts un organizēts ikdienas mācību process profesionālās ievirzes programmās 

ievērojot noteiktos ierobežojumus. 

2. Kopā ar Direktoru padomi esam iesaistījušies MK 508. noteikumu grozījumu izstrādē, 

par kārtību, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas un 

komplektē mācību treniņu grupas. 



12 

 

3. Turpinās darbs pie audzēkņu vērtēšanas kritēriju, nolikumu izstrādes. 

4. Turpinās Olimpiskā mēneša izaicinājums, kurā dalībniekiem ir dota iespēja veikt 

skrienot, ejot vai nūjojot četrus speciāli pasākumam izveidotus segmentus. 

5. Turpinās vispārējās fiziskās sagatavotības normatīvu kārtošana Talsu novada Sporta 

skolā. 

6. Noslēgušās četras mazās cenu aptaujas, kurā izvērtēti iesniegtie piedāvājumu un 

noslēgti līgumi ar preču piegādātājiem. 

7. Noslēdzies iepirkums par transporta pakalpojumiem audzēkņu pārvadāšanai uz 

sacensībām, pakalpojumu sniegas A/S “Talsu autotransports”. 

8. Turpinās badmintona nodaļas audzēkņi Patriks Kandis un Aleksis Emilians Kviesis 

dalība izlases treniņos, lai gatavotos Eiropas U17 čempionātam Slovēnijā vai Pasaules 

U19 čempionātam Ķīnā. 

9. Basketbola nodaļas audzēknis Henriks Bajārs turpina izlases sastāvā gatavoties, lai 

jūlijā startētu  FIBA U19 Pasaules kausa turnīrā Rīgā un Daugavpilī. 

10. Tiek aizvadītas florbola virslīgas pamatturnīra noslēdzošās spēles, kurās TNSS 

audzēkņi virslīgas komandas sastāvā demonstrē labu sniegumu. 

11. Treneri un administrācijas darbinieki piedalās profesionālās kvalifikācijas celšanas 

kursos. 

12. Uzlabojoties laika apstākļiem, pieaudzis audzēkņu apmeklējums mācību treniņu 

grupās. 

13. 16. maijā TNSS audzēkņi, kuri ir Latvijas vieglatlētikas izlases kandidāti, plāno 

piedalīties šogad pirmajās vieglatlētikas sacensībās, “Olimpiskā čempiona Jāņa Lūša 

piemiņas kausa izcīņa šķēpa mešanā” Jelgavā. 

14. Pārējās plānotās sacensības, sakarā ar ierobežojumiem patreiz pārceltas un jūnija 

sākumu. 

15. Tika veiktas ikgadējās, obligātās veselības pārbaudes sporta skolas audzēkņiem, 

kopā organizēti seši braucieni uz Rīgas bērnu klīniskās universitātes slimnīcas sporta 

medicīnas centru. Nākamie braucieni plānoti jūnijā. 

16. Saņemti treneru iesniegtie pieteikumi, par mācību treniņu nometņu organizēšanu, 

kuru realizēšana tiks uzsākta pēc ierobežojumu atcelšanas. 

17. Noslēdzies Olimpiskās dienas zīmējumu konkurss, kurā piedalījās vairāk kā desmit 

PII, kopā saņemti gandrīz simts zīmējum, kuri tiks izvērtēti un labākie nosūtīti 

Olimpiskajai komitejai. 

18. 21. maijā notiks Olimpiskā diena, kurai sagādāti diplomi un veicināšanas balvas no 

Latvijas Olimpiskās komitejas. 

 

 

Talsu novada muzejs 

1. Mākslas dienu izstāde. 

2. Izstāde “Mūzika katrā mājā”. 

3. Muzeju nakts pasākums “Virtuālā pastaiga muzejā”. 

4. Muzeja dienas pasākums un izstādes “Mūzikā katrā mājā” virtuālā atklāšana. 

5. Noslēgts līgums par TNM galvenās ēkās jumta atjaunošanas projekta izstrādi. 

6. Uzstādīts kases aparāts un veikta darbinieku apmācībā. 

7. Muzeja darbinieku kartēšana ar mērķi uzlabot muzeja personāla darbības efektivitāti. 

8. Pabeigts darbs pie TNM krājuma ēkas galerijas atjaunošanas. 

9. Mākslas krājums papildināts ar Kārļa Freimaņa litogrāfiju, plakātu. 

 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

1. A.Pelēča tiešsaistes pasākuma plānošana un organizēšana. 



13 

 

2. Zoom nodarbības pirmskolas un sākumskolas audzēkņiem. 

3. Tiešsaistes videokonference “Literatūras zināšanas mūsdienīgam bibliotekāram”. 

4. Tekstilmākslinieces Līvas Kaprāles personālizstādes atvešana no Rīgas un iekārtošana. 

5. Laucienes, Pļavu, Vandzenes un Nogales bibliotēku apmeklējums sakarā ar auditu. 

6. Apmācības reģiona darbiniekiem par tiešsaistes pasākumu un izstāžu veidošanu.  

7. Dalība Zoom sapulcē par  darba drošības un ugunsdrošības jautājumiem, iepirkumiem. 

8.  Piedalīšanās eksperimentālā darba grupā par bibliotēkas snieguma rādītājiem.  

1.posma darbības laiks no 21.04.- 07.06.2021. 

9. Konkursa Skaļās lasīšanas 1.kārtas rezultātu izvērtēšana. 

10. Saraksta veidošana par literātu un kultūrai piesaistīto darbinieku kapavietām un to 

sakoptību sadarbībā ar pilsētas pārvaldi. 

11. Videorullīšu filmēšana, montēšana ievietošanai sociālajos tīklos. 

12. Soliņu ”Grāmatas tev” vizuālā noformēšana. 

 

 

Pansionāts “Lauciene” 

1. Noslēgts līgums ar NVA par sešu skolēnu nodarbinātību vasaras brīvlaikā. 

2. Noslēdzies iepirkums un veikta 65 funkcionālo gultu piegāde. 

3. Noslēgusies cenu aptauja un uzsākts darbs pie nojumes izbūves (A korpusa ieeja). 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Noslēgts līgums ar SIA “Talsu namsaimnieks” par zālāju pļaušanu Talsu pilsētā, 

uzsākta zāles pļaušana. 

2. Uzsākta asfaltēto  ceļu bedrīšu aizpildīšana ar šķembu un bitumena maisījumu. 

3. 4.maijā pasniegtas Goda balvas Talsu pilsētas iedzīvotājiem. 

4. Nolietoto elektropreču nodošanas akcijā laikā, tika savāktas divas pilnas lielgabarītu 

mašīnu kravas. 

5. Talsu ezerā ielikta strūklaka. 

6. Talsu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu smilšu kastēs nomainītas smiltis. 

7. Kr.Barona, Aizvēja, Noliktavas, Strautu, Ķiršu, Linduļu ielas un daļa Jaunatnes ielas 

apstrādātas ar pretputekļu maisījumu. 

8. Iestādītas pavasara puķes un notiek aktīva daudzgadīgo augu kopšana. 

9. Rīgas ielā uzliets asfalts braucamajai daļai un veloceliņiem. 

10. 21. un 22.maijā tika organizēta lielgabarītu atkritumu nodošanas akcija Talsu 

lidlaukā. 

 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Uz pašvaldības ceļiem intensīvi tiek veikts asfaltbetona avārijas bedrīšu remonts.  

2. Gatavošanās grants ielu atputekļošanai.  

3. Veikti labiekārtošanas darbi un ikdienas darbi – teritorijas kopšana, grāvju attīrīšana no 

krūmiem. 

 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

1. Īves pagasts: Tiņģeres parka labiekārtošana. 

2. Lubes pagasts: pagasta centra labiekārtošanas darbi; pagasta autoceļu planēšana. 



14 

 

3. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde: ūdensņemšanas vietu apkārtnes 

labiekārtošana; dalīto atkritumu konteineru novietņu sakārtošana; ielu un ceļu 

greiderēšana, planēšana, profilēšana, sāngrāvju tīrīšana; pilsētas labiekārtošanas darbi. 

 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Nomainīts žoga pinums Rūmnieku kapsētai. 

2. Uzlabots žoga pinums Cīruļu kapsētai. 

3. Daļēji atjaunots žoga pinums Ģibuļu kapsētai. 

4. Atjaunotas lapu atkritumu kastes Ģibuļu, Kalešu un Labdzeņu kapos. 

5. Sakārtota ūdens ņemšanas vieta Labdzeņu kapos. 

6. Piegādāts ūdens Garsilu, Lieknieku un Kalešu kapos. 

7. Atkārtoti greiderēti atsevišķi ceļu posmi ceļiem Rūsas - Pormaļi, Vecremeši - 

Jaunkalniņi, Pastende - Kapteiņi, Lejnieki - Mezklabji. 

8. Tiek gatavota tehnika ceļmalu pļaušanai. 

 

  

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1. Laucienes pagasta pārvalde: Laucienes pagasta Pļavu sporta bāzē pabeigti darbi auto 

stāvlaukuma izbūve; Būvvaldē iesniegts tehniskais projekts Pļavu sporta bāzes 

elektroinstalācijas izbūvei; Laucienes pagasta autoceļu planēšana un grants uzvešana. 

2. Balgales pagasta pārvalde: pēc iepirkuma tiks uzsākti darbi pie apkures katla nomaiņas 

uz granulu katlu,  pārvaldes ēkā “Grantiņos”; Būvvaldē iesniegts tehniskais projekts 

Dursupes skolas teritorijas labiekārtošana; Balgales pagasta autoceļu planēšana un 

grants uzvešana. 

3. Ķūļciema pagasta pārvalde: uzsākta tehniskā projekta izstrāde Ķūļciema BLPC 

teritorijas labiekārtošanai; Ķūļciema centrā nomainīti 10 ielu apgaismojuma elementi 

un LED apgaismojumu; Ķūļciema pagasta autoceļu planēšana un grants uzvešana. 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi. 

2. Atsevišķos ceļa posmos veikta pret putekļu materiālu iestrāde. 

3. Tika pasniegtas Valdgales pagasta iedzīvotājiem Goda Raksti. 

4. Veikts pašvaldības autoceļos  asfalta bedrīšu remonts. 

 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

1. Vandzenes pagasta pārvalde: sagatavota informācija VVD kārtējai pārbaudei; veikta 

apsekošana Ugunsdzēsības ūdens ņemšanas vietās; sagatavota Mazā cenu aptauja 

Būvuzraudzības pakalpojumam Vandzenes sporta laukuma labiekārtošanai; darbs pie 

malkas sagatavošanas 2021./2022. kurināmajai sezonai; teritorijas apsaimniekošanas 

darbi; uzsākti pašvaldības autoceļu uzturēšanas darbi. 

2. Laidzes pagasta pārvalde: sagatavota informācija par Ugunsdzēsības ūdens ņemšanas 

vietām; darbs pie teritorijas apsaimniekošanas darbiem; turpinās darbs pie NAI 

Laidzes pagastā pārbūves projektiem; darbs ar BVKB aktiem; uzsākti pašvaldības 

autoceļu uzturēšanas darbi. 

  



15 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi laika periodā no 24.04.2021.- 24.05.2021. 

          Datums Nosaukums Atbilde 

uz 

Pamatojums 

30.04.2021. Dalībnieku gada 

sapulce SIA “Talsu 

televīzija” 

 Par 2020.gada pārskata apstiprināšanu 

05.05.2021. KDT lēmums SIA 

“Talsu ūdens”  

 Par 2021.gada budžeta plāna apstiprināšanu 

06.05.2021. AAS “Piejūra” 

ārkārtas dalībnieku 

sapulce  

 Par līguma izmaiņām ar SIA “Tukuma nami” 

administrēšanas izmaksu %, balsojums – uzdot 

valdes loceklim risināt situāciju un izvērtēt citus 

iespējamos aprēķina variantus. 

Par grozījumiem investīciju plānā (konteineru 

iegādei), balsojums – par  

07.05.2021. KDT lēmums “Talsu 

namsaimnieks” 

 Par līguma slēgšanu ar SIA “Talsu Bio-Enerģija” 

siltumtīklu pārbūvei Stendē, Nākotnes ielā 

11.05.2021. Dalībnieku gada 

sapulce SIA “Talsu 

namsaimnieks”  

 Par 2020.gada pārskata apstiprināšanu 

13.05.2021. KDT lēmums SIA 

“Talsu ūdens” 

 Par I.Kudes attaisnotu prombūtni  

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei Evitai 

Veidei e-pastā līdz 26.05.2021. plkst.15.00. 

 

Izpilddirektora vietnieks       A. Lagzdiņš 

   

 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 


